

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 16/2018 Data: 28/05/2018

Fornecedor: 98 - JULIANA DE FÁTIMA FÁVARO ASSIS ME

1	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL	UN		10,000	1,2000	12,00	Sim ***
2	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm	PT		25,000	11,3000	282,50	Sim ***
3	Bloco Adesivo - 76 mm x 76 mm - 4 unidades de 100 folhas	PT		20,000	6,6500	133,00	Sim ***
4	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas	PT		25,000	12,5000	312,50	Sim ***
5	Borracha branca	UN		10,000	0,9000	9,00	Sim ***
6	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLETILENO)	UN		20,000	4,7000	94,00	Sim ***
7	Caixa correspondência tripla articulável cristal ou fumê	UN		2,000	59,9000	119,80	Sim ***
8	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UN		2,000	19,8000	39,60	Sim ***
9	Caneta corretiva 7ml secagem rápida	UN		5,000	6,5000	32,50	Sim ***
10	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	42,0000	42,00	Sim ***
11	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	42,0000	42,00	Sim ***
12	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	42,0000	42,00	Sim ***
13	Caneta marca texto, cores: rosa, alaranjado, verde, amarelo	CX		2,000	21,8000	43,60	Sim ***
14	CD-RW REGRAVÁVEL, 80 MIN 700MB	UN		10,000	4,5000	45,00	Sim ***
15	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		3,000	14,9000	44,70	Sim ***
16	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		3,000	14,9000	44,70	Sim ***
17	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		4,000	14,9000	59,60	Sim ***
18	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		5,000	1,9000	9,50	Sim ***
19	ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UN.	PT		1,000	4,9000	4,90	Sim ***
20	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		3,000	38,0000	114,00	Sim ***
21	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		50,000	0,1200	6,00	Sim ***
22	ESTILETE LÂMINA DE AÇO 18MM	UN		10,000	2,9000	29,00	Sim ***
23	Eliquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6281	PT		3,000	22,9000	68,70	Sim ***
24	Eliquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6283	PT		2,000	22,9000	45,80	Sim ***
25	Eliquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6288	PT		5,000	22,9000	114,50	Sim ***
26	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	CX		1,000	34,8000	34,80	Sim ***
27	Fita adesiva transparente, 38mm x 50m	UN		3,000	4,0000	12,00	Sim ***
28	Fita durex adesiva transparente pequena, no tamanho 12mmx33m	UN		5,000	1,7000	8,50	Sim ***
29	GRAMPEADOR CAPACIDADE 25 FOLHAS	UN		3,000	29,9000	89,70	Sim ***
30	GRAMPEADOR CAPACIDADE MÍNIMA P/ 100 FLS	UN		5,000	96,9000	484,50	Sim ***
31	GRAMPO 26/6 5000 UNID.	CX		3,000	6,9000	20,70	Sim ***

ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
Número da Coleta: 16/2018 Data: 28/05/2018							
Fornecedor: 98 - JULIANA DE FÁTIMA FÁVARO ASSIS ME							
32	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	20,8000	62,40	Sim ***
33	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13	CX		3,000	20,8000	62,40	Sim ***
34	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM METAL, CX C/ 50 UN	CX		3,000	17,0000	51,00	Sim ***
35	Grampos plásticos para pastas tipo trilho	CX		3,000	17,0000	51,00	Sim ***
36	Grampo plástico estendido 300x9x112mm pacote com 50 unidades	CX		1,000	19,8000	19,80	Sim ***
37	LÁPIS BORRACHA	CX		1,000	36,0000	36,00	Sim ***
38	LÁPIS GRAFITE Nº 2, CAIXA C/ 144 UNID.	CX		1,000	113,0000	113,00	Sim ***
39	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,3000	8,60	Sim ***
40	MARCADOR PARA RETRO PROJETOR , PONTA MÉDIA 2.0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,3000	8,60	Sim ***
41	MOLHA DEEDO, 12G/ESTOJO, EMBALAGEM: CAIXA	CX		3,000	2,9000	8,70	Sim ***
42	PAPEL A4, (COR BRANCA) , DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		8,000	259,0000	2.072,00	Sim ***
43	Papel Verge 180 Grs	PT		5,000	16,0000	80,00	Sim ***
44	Pasta plástica Incolor com aba e elástico no tamanho Ofício	UN		5,000	2,3000	11,50	Sim ***
45	PASTA CATALOGO PRETA COM 50 FOLHAS EM PLÁSTICO	UN		5,000	94,6000	473,00	Sim ***
46	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 4cm 25x33cm	UN		10,000	10,9900	109,90	Sim ***
47	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 6c 25x33cm	UN		10,000	19,5300	195,30	Sim ***
48	Pasta em L na cor Cristal, tamanho A4 (218x306mm)	PT		3,000	9,9500	29,85	Sim ***
49	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, 360 x240mm	UN		15,000	3,9000	58,50	Sim ***
50	PERFURADOR EM AÇO, CAPACIDADE 35 FOLHAS	UN		3,000	35,0000	105,00	Sim ***
51	PINGEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		5,000	3,4000	17,00	Sim ***
52	PINGEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		5,000	3,4000	17,00	Sim ***
53	Pincel para quadro branco, diversas cores	UN		5,000	11,0000	55,00	Sim ***
54	Porta Lápis/Caneta em acrílico cristal ou fumê	PT		1,000	12,0000	12,00	Sim ***
55	PORTA CLIPS	UN		10,000	5,9000	59,00	Sim ***
56	Prancheta portatil, comprimento 340mm, largura 235mm	UN		2,000	3,3900	6,78	Sim ***
57	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 32MM	UN		20,000	1,0000	20,00	Sim ***
58	Prendedor de papel corpo de metal com pintura epoxi 41 mm	UN		15,000	6,0000	90,00	Sim ***
59	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 51MM	UN		15,000	2,6000	39,00	Sim ***
60	Régua plástica 30cm 3mm de espessura e 35mm de largura	UN		5,000	2,4000	12,00	Sim ***
61	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		1,000	14,9000	14,90	Sim ***
62	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL	UN		1,000	8,9000	8,90	Sim ***

ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 16/2018 Data: 28/05/2018

Fornecedor: 98 - JULIANA DE FÁTIMA FÁVARO ASSIS ME

63	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA	UN		2,000	8,9000	17,80	Sim ***
64	TONER LASER CB 435 PARA IMPRESSORA HP LASER	UN		10,000	75,0000	750,00	Sim ***
65	Cartucho Original Ricoh 407316 (SP-4510) p/ 12.000 cópias	UN		5,000	150,0000	750,00	Sim ***

Total do Fornecedor: 7.867,03
Total Itens Vencedores: 7.867,03

Fornecedor: 147 - QUALITY COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMIA

1	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL	UN		10,000	1,3000	13,00	Não
2	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm	PT		25,000	11,4000	285,00	Não
3	Bloco Adesivo - 76 mm x 76 mm - 4 unidades de 100 folhas	PT		20,000	6,5000	130,00	Não
4	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas	PT		25,000	12,3000	307,50	Não
5	Borracha branca	UN		10,000	1,3300	13,30	Não
6	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLIETILENO)	UN		20,000	6,2000	124,00	Não
7	Caixa correspondência tripla articulável cristal ou fumê	UN		2,000	65,0000	130,00	Não
8	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UN		2,000	23,7800	47,56	Não
9	Canela corretiva 7ml secagem rápida	UN		5,000	6,2900	31,45	Não
10	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	45,1300	45,13	Não
11	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	45,1300	45,13	Não
12	CANETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	45,1300	45,13	Não
13	Canela marca texto, cores: rosa, alaranjado, verde, amarelo	CX		2,000	21,4600	42,92	Não
14	CD-RW REGRÁVAVEL, 80 MIN 700MB	UN		10,000	4,9000	49,00	Não
15	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0, CX COM 810 UN	CX		3,000	12,1600	36,48	Não
16	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0, CX COM 415 UN	CX		3,000	17,8000	53,40	Não
17	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0, CX COM 137	CX		4,000	17,8000	71,20	Não
18	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		5,000	1,8000	9,00	Não
19	ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UN.	PT		1,000	5,9000	5,90	Não
20	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		3,000	42,0000	126,00	Não
21	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		50,000	0,1300	6,50	Não
22	ESTILETE LÂMINA DE AÇO 18MM	UN		10,000	2,7800	27,80	Não

ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
23	Elíquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6281	PT		3,000	21,0000	63,00	Não
24	Elíquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6283	PT		2,000	21,0000	42,00	Não
25	Elíqueta auto adesivas, cor branca, tamanho 6288	PT		5,000	31,6800	158,40	Não
26	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	CX		1,000	38,5400	38,54	Não
27	Fita adesiva transparente, 38mm x 50m	UN		3,000	4,3000	12,90	Não
28	Fita durex adesiva transparente pequena, no tamanho 12mmx33m	UN		5,000	1,5700	7,85	Não
29	GRAMPEADOR CAPACIDADE 25 FOLHAS	UN		3,000	32,0200	96,06	Não
30	GRAMPEADOR CAPACIDADE MÍNIMA P/ 100 FLS	UN		5,000	93,2100	466,05	Não
31	GRAMPO 26/6 5000 UNID.	CX		3,000	6,3900	19,17	Não
32	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	22,9100	68,73	Não
33	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13	CX		3,000	22,9100	68,73	Não
34	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM METAL, CX C/ 50 UN	CX		3,000	16,9000	50,70	Não
35	Grampos plásticos para pastas tipo trilho	CX		3,000	20,0900	60,27	Não
36	Grampo plastico estendido 300x9x112mm pacote com 50 unidades	CX		1,000	37,8700	37,87	Não
37	LÁPIS BORRACHA	CX		1,000	38,6600	38,66	Não
38	LÁPIS GRÁFITE Nº 2, CAIXA C/ 144 UNID.	CX		1,000	118,6900	118,69	Não
39	MARCADOR P/ RETRO PROJETO TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,5000	9,00	Não
40	MARCADOR PARA RETRO PROJETO, PONTA MÉDIA 2.0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,5000	9,00	Não
41	MOLHA DEDO, 12G/ESTOJO, EMBALAGEM: CAIXA	CX		3,000	2,7100	8,13	Não
42	PAPEL A4, (COR BRANCA) , DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		8,000	275,0000	2.200,00	Não
43	Papel Verge 180 Grs	PT		5,000	18,0000	90,00	Não
44	Pasta plástica incolor com aba e elástico no tamanho Ofício	UN		5,000	21,3500	106,75	Não
45	PASTA CATÁLOGO PRETA COM 50 FOLHAS EM PLÁSTICO	UN		5,000	12,8000	64,00	Não
46	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 4cm 25x33cm	UN		10,000	6,7800	67,80	Não
47	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 6c 25x33cm	UN		10,000	11,0000	110,00	Não
48	Pasta em L na cor Cristal, tamanho A4 (218x306mm)	PT		3,000	8,5600	25,68	Não
49	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, 360 x240mm	UN		15,000	1,6000	24,00	Não
50	PERFURADOR EM AÇO, CAPACIDADE 35 FOLHAS	UN		3,000	89,6000	268,80	Não
51	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		5,000	3,3300	16,65	Não
52	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		5,000	3,3300	16,65	Não
53	Pincel para quadro branco, diversas cores	UN		5,000	8,8000	44,00	Não

Fornecedor: 147 - QUALITY COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMA

Número da Coleta: 16/2018 Data: 28/05/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
------	-----------------------	-------	---------------	------------	----------------	-------------	--------

Número da Coleta: 16/2018 Data: 28/05/2018

Fornecedor: 147 - QUALITY COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA E INFORMA

54	Porta Lápis/Caneta em acrílico cristal ou fumê	PT		1,000	14,7200	14,72	Não
55	PORTA CLIPS	UN		10,000	10,2400	102,40	Não
56	Prancheta portatil, comprimento 340mm, largura 235mm	UN		2,000	3,0400	6,08	Não
57	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 32MM	UN		20,000	0,9800	19,60	Não
58	Prendedor de papel corpo de metal com pintura epoxi 41 mm	UN		15,000	1,5500	23,25	Não
59	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 51MM	UN		15,000	2,2500	33,75	Não
60	Régua plástica 30cm 3mm de espessura e 35mm de largura	UN		5,000	2,2500	11,25	Não
61	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		1,000	64,0000	64,00	Não
62	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL	UN		1,000	8,9000	8,90	Não
63	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA	UN		2,000	8,9000	17,80	Não
64	TONER LASER CB 435 PARA IMPRESSORA HP LASER	UN		10,000	80,0000	800,00	Não
65	Cartucho Original Ricoh 407316 (SP-4510) p/ 12.000 cópias	UN		5,000	170,0000	850,00	Não
				Total do Fornecedor:		8.005,23	
				Total Itens Vencedores:		0,00	

Fornecedor: 270 - MARIA LUCIA SATO TRIVELATO

1	APONTADOR DE LÁPIS, MANUAL, PORTÁTIL	UN		10,000	1,2000	12,00	Não
2	Bloco Adesivo 76mm x 102 mm	PT		25,000	11,3000	282,50	Não
3	Bloco Adesivo - 76 mm x 76 mm - 4 unidades de 100 folhas	PT		20,000	6,6500	133,00	Não
4	Bloco Adesivo Pequeno - 38x50mm - 4 unidades de 50 folhas	PT		25,000	12,5000	312,50	Não
5	Borracha branca	UN		10,000	0,9000	9,00	Não
6	CAIXA ARQUIVO: PLÁSTICO (POLETILENO)	UN		20,000	4,7000	94,00	Não
7	Caixa correspondência tripla articulável cristal ou fumê	UN		2,000	59,9000	119,80	Não
8	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	UN		2,000	19,8000	39,60	Não
9	Caneta corretiva 7ml secagen rápida	UN		5,000	6,5000	32,50	Não
10	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR PRETA	CX		1,000	42,0000	42,00	Não
11	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR AZUL	CX		1,000	42,0000	42,00	Não
12	CANETA ESFEROGRAFICA, ESCRITA MÉDIA, COR VERMELHA	CX		1,000	42,0000	42,00	Não
13	Caneta marca texto, cores: rosa, alaranjado, verde, amarelo	CX		2,000	21,8000	43,60	Não

ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
Fornecedor: 270 - MARIA LUCIA SATO TRIVELATO							
14	CD-RW REGRAVÁVEL, 80 MIN 700MB	UN		10,000	4,5000	45,00	Não
15	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 1/0. CX COM 810 UN	CX		3,000	14,9000	44,70	Não
16	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 3/0. CX COM 415 UN	CX		3,000	14,9000	44,70	Não
17	CLIPS PARA PAPEL, EM AÇO NIQUELADO, Nº 8/0. CX COM 137	CX		4,000	14,9000	59,60	Não
18	COLA LÍQUIDA ESCOLAR BRANCA, 90G	UN		5,000	1,9000	9,50	Não
19	ELÁSTICO AMARELO OURO, PACOTE COM 100 UN.	PT		1,000	4,9000	4,90	Não
20	ENVELOPE EM PAPEL KRAFT, COR MARRON, PCT C/100 Envelopes	PT		3,000	38,0000	114,00	Não
21	ENVELOPE BRANCO P/ CARTA 114X162MM.	UN		50,000	0,1200	6,00	Não
22	ESTILETE LÂMINA DE AÇO 18MM	UN		10,000	2,9000	29,00	Não
23	Eliquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6281	PT		3,000	22,9000	68,70	Não
24	Eliquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6283	PT		2,000	22,9000	45,80	Não
25	Eliquetas auto adesivas, cor branca, tamanho 6288	PT		5,000	22,9000	114,50	Não
26	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA	CX		1,000	34,8000	34,80	Não
27	Fita adesiva transparente, 38mm x 50m	UN		3,000	4,0000	12,00	Não
28	Fita durex adesiva transparente pequena, no tamanho 12mmx33m	UN		5,000	1,7000	8,50	Não
29	GRAMPEADOR CAPACIDADE 25 FOLHAS	UN		3,000	29,9000	89,70	Não
30	GRAMPEADOR CAPACIDADE MÍNIMA P/ 100 FLS	UN		5,000	96,9000	484,50	Não
31	GRAMPO 26/6 5000 UNID.	CX		3,000	6,9000	20,70	Não
32	GRAMPO P/ GRAMPEADOR, TAM 23/10. CX C/ 5000	CX		3,000	20,8000	62,40	Não
33	Grampo para grampeador, galvanizado, tamanho 23/13	CX		3,000	20,8000	62,40	Não
34	GRAMPO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM METAL, CX C/ 50 UN	CX		3,000	17,0000	51,00	Não
35	Grampos plásticos para pastas tipo trilho	CX		3,000	17,0000	51,00	Não
36	Grampo plastico estendido 300x9x12mm pacote com 50 unidades	CX		1,000	19,8000	19,80	Não
37	LÁPIS BORRACHA	CX		1,000	36,0000	36,00	Não
38	LÁPIS GRAFITE Nº 2. CAIXA C/ 144 UNID.	CX		1,000	113,0000	113,00	Não
39	MARCADOR P/ RETRO PROJETER TINTA PERMANENTE, PONTA MÉDIA 2	UN		2,000	4,3000	8,60	Não
40	MARCADOR PARA RETRO PROJETER, PONTA MÉDIA 2,0MM, COR AZUL	UN		2,000	4,3000	8,60	Não
41	MOLHA DEDO, 12G/ESTOJO, EMBALAGEM: CAIXA	CX		3,000	2,9000	8,70	Não
42	PAPEL A4, (COR BRANCA), DIMENSÕES: 210 X 297MM, GRAMATURA	CX		8,000	259,0000	2.072,00	Não
43	Papel Verge 180 Grs	PT		5,000	16,0000	80,00	Não
44	Pasta plástica incolor com aba e elástico no tamanho Ofício	UN		5,000	2,3000	11,50	Não

ESTADO DE MINAS GERAIS

CAMARA MUNICIPAL DE PLANURA

Relação das Coletas de Preços (por fornecedor)

(Período de 28/05/2018 a 28/05/2018)

Item	Descrição do Material	Unid.	Nome da Marca	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total	Venceu
Fornecedor: 270 - MARIA LUCIA SATO TRIVELATO							
45	PASTA CATALOGO PRETA COM 50 FOLHAS EM PLÁSTICO	UN		5,000	105,0000	525,00	Não
46	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 4cm 25x33cm	UN		10,000	12,5000	125,00	Não
47	Pasta fichário no tamanho A4 (265x310mm) Lombada 6c 25x33cm	UN		10,000	22,5000	225,00	Não
48	Pasta em L na cor Cristal, tamanho A4 (218x306mm)	PT		3,000	9,0000	27,00	Não
49	Pasta suspensa, fabricada com cartão marmorizado, 360 x240mm	UN		15,000	3,5000	52,50	Não
50	PERFURADOR EM AÇO, CAPACIDADE 35 FOLHAS	UN		3,000	37,0000	111,00	Não
51	PINCEL ATOMICO 850, COR AZUL	UN		5,000	3,6000	18,00	Não
52	PINCEL ATOMICO 850, COR PRETA	UN		5,000	3,6000	18,00	Não
53	Pincel para quadro branco, diversas cores	UN		5,000	10,5000	52,50	Não
54	Porta Lápis/Caneta em acrílico cristal ou fumê	PT		1,000	13,8000	13,80	Não
55	PORTA CLIPS	UN		10,000	5,5000	55,00	Não
56	Prancheta portatil, comprimento 340mm, largura 235mm	UN		2,000	3,8000	7,60	Não
57	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 32MM	UN		20,000	0,9000	18,00	Não
58	Prendedor de papel corpo de metal com pintura epóxi 41 mm	UN		15,000	5,0000	75,00	Não
59	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPOXI 51MM	UN		15,000	2,5000	37,50	Não
60	Régua plástica 30cm 3mm de espessura e 35mm de largura	UN		5,000	2,5000	12,50	Não
61	TESOURA GRANDE DE AÇO INOX, TAM 21CM	UN		1,000	16,9000	16,90	Não
62	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR AZUL	UN		1,000	8,7000	8,70	Não
63	TINTA PARA CARIMBO, SEM ÓLEO, COR PRETA	UN		2,000	8,7000	17,40	Não
64	TONER LASER CB 435 PARA IMPRESSORA HP LASER	UN		10,000	85,0000	850,00	Não
65	Cartucho Original Ricoh 407316 (SP-4510) p/ 12.000 cópias	UN		5,000	170,0000	850,00	Não
				Total do Fornecedor:	8.142,50		
				Total Itens Vencedores:	0,00		
				Total da Coleta:	7.867,03		


Fernando Queiroz Diniz
 ASSISTENTE LEGISLATIVO
 MATR. 103